
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

Kroso komiteto sprendimas dėl „JUNIOR1000“ klasės VI čempionato etape 

 

2023 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato V etapo metu susižalojusi koją,  K. Kleščevska negali 

dalyvauti „JUNIOR1000“ klasėje paskutiniame kroso čempionato etape. Nedalyvaujant aukščiau 

minėtai sportininkei, „JUNIOR1000“ klasės dalyvių skaičius netenkins 2023 m. autokroso 

čempionato reglamento 5.1 punkto reikalavimų, t.y. įskaita šioje klasėje nebus vedama. Kadangi VI 

automobilių kroso čempionato etape įskaita bus nevedama, o šios varžybos yra paskutinis 

čempionato etapas, kaip įskaitiniai čempionato etapai bus laikomi tik du etapai (Kupiškio ir 

Ukmergės). Dviejų etapų nepakanka, kad būtų vedama čempionato įskaita klasėje (reglamento 

5.7.1. punktas). 

Sportininkės iš Latvjos traumą galima laikyti Force Majeure aplinkybėmis. Įvertinus tai, kad 

„JUNIOR1000“ klasėje varžosi vaikai, kroso komitetas nusprendė leisti šią klasę suformuoti iš 4 

sportininkų, skiriant taškus vadovaujantis 2023 m. autokroso čempionato reglamentu, tačiau tik 

asmeninėje įskaitoje, t.y. „JUNIOR1000“ klasės dalyvių surinkti taškai 2023 m. Lietuvos automobilių 

kroso čempionato VI etape, negali būti įtraukiami į komandinę įskaitą (reglamento 5.8.2. punktas). 

 

Gauti visų šios klasės sportininkų atstovų raštiški sutikimai bei K.Kleščevska atstovo raštiškas 

patvirtinimas apie patirtą kojos traumą. 

 

  

2023-09-29 

Komiteto pirmininkas Audrius Kliminskas  

  

 


